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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-6-2024 - 9:11 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA junioren

1. Thomas Braat AZC 200802269 S14 1:23.27 +0,87 209 278 36.19 1:23.27

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 S11 1:10.16 * +0,68 350 654 30.81 1:10.16
2. Thomas Braat AZC 200802269 S14 1:23.27 +0,87 209 278 36.19 1:23.27

Jeugd 1 en 2

1. Tiago Fonseca Gomes Team NL - PSV 200703587 55.59 +0,62 A 703 26.03 55.59
2. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 56.52 +0,62 B 669 26.03 56.52
3. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 57.60 +0,73 ? 632 27.12 57.60
4. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 57.76 +0,67 627 26.69 57.76
5. Joshua Agussalim WVZ 200600153 57.84 +0,66 624 26.83 57.84
6. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 58.23 +0,67 612 27.06 58.23
7. Jisse Lousma WVZ 200701493 59.83 +0,62 564 28.19 59.83
8. Marnix Rietveld Team Noord-Holland (SG) 200700939 59.90 +0,70 562 27.82 59.90
9. Milco Matla PSV 200600555 1:00.26 +0,74 552 27.98 1:00.26

10. Ties Berghs ZEPS 200700709 1:00.56 +0,63 544 28.14 1:00.56
11. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 1:01.00 +0,67 532 28.23 1:01.00
12. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 1:01.09 +0,65 530 27.73 1:01.09
13. Collard Jungeling DZ&PC 200701831 1:01.30 +0,73 524 28.25 1:01.30
14. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 1:01.51 +0,68 519 27.34 1:01.51
NG Lucas van Rooij PSV 200603943

Senioren 1 en 2

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.31 +0,58 A 714 25.53 55.31
2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 55.99 +0,69 A 688 26.23 55.99
3. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 56.28 +0,65 B 678 26.49 56.28
4. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 56.50 +0,73 B 670 26.24 56.50
5. Marlon Borger PSV 200404817 56.81 +0,70 B 659 26.42 56.81
6. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 56.89 +0,63 B 656 26.30 56.89
7. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 59.02 +0,66 588 27.27 59.02
8. Jaime Fais TriVia 200400291 1:00.81 +0,68 537 27.05 1:00.81
9. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:02.47 +0,71 496 28.29 1:02.47

NG Cas Verstegen PSV 200500891

Senioren Open

1. Nyls Korstanje Team NL - Aqua Novio '94 199901941 51.49 +0,64 A 885 23.55 51.49
Kampioenschaps Record

2. Sean Niewold Feijenoord Albion Zwemclub 200204699 52.00 +0,68 A 859 24.29 52.00
3. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 53.00 +0,65 A 812 23.90 53.00
4. Michael Smink Blue Marlins 200302169 54.86 +0,66 A 732 25.56 54.86
5. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.31 +0,58 A 714 25.53 55.31
6. Tiago Fonseca Gomes Team NL - PSV 200703587 55.59 +0,62 A 703 26.03 55.59
7. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 55.78 +0,73 A 696 25.71 55.78
8. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 55.99 +0,69 A 688 26.23 55.99
9. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 56.28 +0,65 B 678 26.49 56.28

10. M. van Meerendonk DZ&PC 199900375 56.33 +0,63 B 676 25.92 56.33
11. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 56.50 +0,73 B 670 26.24 56.50
12. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 56.52 +0,62 B 669 26.03 56.52
13. Marlon Borger PSV 200404817 56.81 +0,70 B 659 26.42 56.81
14. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 56.89 +0,63 B 656 26.30 56.89
15. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 57.07 +0,62 B 650 26.03 57.07
16. Alexander Nijst Nuenen 200104869 57.60 +0,68 ? 632 26.32 57.60

Vincent Huele Blue Marlins 200703423 57.60 +0,73 ? 632 27.12 57.60
18. Emile Dost Borger 200100731 57.63 +0,69 R 631 26.79 57.63
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

19. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 57.71 +0,66 629 26.09 57.71
20. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 57.76 +0,67 627 26.69 57.76
21. Joshua Agussalim WVZ 200600153 57.84 +0,66 624 26.83 57.84
22. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 58.23 +0,67 612 27.06 58.23
23. Yarno van Dam ACZ 200800115 58.56 +0,68 602 26.96 58.56
24. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 58.70 +0,72 597 27.58 58.70
25. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 58.82 +0,68 594 26.86 58.82
26. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 59.02 +0,66 588 27.27 59.02
27. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 59.03 +0,68 587 27.20 59.03
28. Mattia Maggio Hellas-Glana 200903311 59.31 +0,63 579 27.44 59.31
29. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 59.43 +0,67 576 26.52 59.43
30. Floris Stork DZ&PC 200305075 59.69 +0,67 568 27.52 59.69
31. Sjors Lemmers Merlet 200300555 59.80 +0,65 565 27.96 59.80
32. Jisse Lousma WVZ 200701493 59.83 +0,62 564 28.19 59.83
33. Marnix Rietveld Team Noord-Holland (SG) 200700939 59.90 +0,70 562 27.82 59.90
34. Milco Matla PSV 200600555 1:00.26 +0,74 552 27.98 1:00.26
35. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 1:00.49 +0,70 546 27.72 1:00.49
36. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 1:00.54 +0,65 544 27.99 1:00.54
37. Ties Berghs ZEPS 200700709 1:00.56 +0,63 544 28.14 1:00.56

Niek Heethaar DWK 199900999 1:00.56 +0,71 544 26.88 1:00.56
39. Rik Hofland Team Noord-Holland (SG) 199701737 1:00.78 +0,70 538 27.90 1:00.78
40. Jaime Fais TriVia 200400291 1:00.81 +0,68 537 27.05 1:00.81
41. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 1:01.00 +0,67 532 28.23 1:01.00
42. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 1:01.04 +0,70 531 27.25 1:01.04
43. Robin van Beek ZVL-1886 199704023 1:01.08 +0,70 530 28.07 1:01.08
44. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 1:01.09 +0,65 530 27.73 1:01.09
45. Collard Jungeling DZ&PC 200701831 1:01.30 +0,73 524 28.25 1:01.30
46. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 1:01.51 +0,68 519 27.34 1:01.51
47. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:02.47 +0,71 496 28.29 1:02.47
48. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 S11 1:10.16 * +0,68 350 654 30.81 1:10.16
49. Thomas Braat AZC 200802269 S14 1:23.27 +0,87 209 278 36.19 1:23.27
NG Lucas van Rooij PSV 200603943
NG Cas Verstegen PSV 200500891


